
Referat af ekstraordinær generalforsamling onsdag 

den 28. Maj 2008 på Hejse Kro 
 
 
 
Dagsorden var.: 
 

1 Valg af dirigent. 
2 Valg af stemmetællere. 
3 Vedtægtsændring – Bestyrelsen anmoder om at måtte ændre navnet fra Vejle amts 

Vognmandsforening til Sydøstjyllands Vognmandsforening.  
4 Eventuelt. 
 

 
Formand Per Rasmussen bød velkommen og redegjorde kort for baggrunden for initiativet til 
indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling. 
 
Dagsordenen foretoges således: 
 
Ad 1: Jens Staugaard Holdt valgtes til dirigent og konstaterede, at generalforsamlingen var indkaldt 
med rettidigt varsel og dermed lovlig og beslutningsdygtig. 
 
Ad 2: Orla Bjerregård og Peter Mathiesen blev forslået og valgtes uden modkandidater. 
 
Ad 3: Forslaget fremført på bestyrelsens vegne af formand Per Rasmussen samt begrundet med 
Vejle Amt ikke findes længere. Med det af bestyrelsen forslåede navn, vil vi følge den ny 
politikreds, som også er identisk med det geografiske område foreningen dækker.  
 
Fra forsamling blev der spurgt, hvorfor bestyrelsen ikke ventede til den ordinære generalforsamling 
med at få afstemning om det ny navn. Hertil svarede Per Rasmussen, at der er flere tiltag fra 
bestyrelsens side, der afventer godkendelse af de ny navn, før end de kan endeligt iværksættes. Her 
kan nævnes, en ny hjemmeside og materiale med oplysninger om hvad foreningen tilbyder nye og 
eksisterende medlemmer. 
 
Herefter kom forslaget til afstemning og forslaget blev vedtaget enstemmigt af de 17 fremmødte – 
ingen imod. Vedtægten gælder fra dato af afholdelse af den ekstra ordinære generalforsamling, og 
referat udsendes til medlemmerne senest 3 uger efter afholdelse jævnfør vedtægterne . 
 
Forening er den samme bare med nyt navn, formaliteter ordnes og vedtægtsændringer indsendes til 
skat. 
 
 
Ad 4: I forbindelse med fremsendelse af referat opfordres medlemmerne til, at komme med forslag 
til nyt logo til foreningen. I den forbindelse vil der blive udskrevet en lille konkurrence med præmie 
til bedste forslag.  
 
Formand Per Rasmussen opfordrede herefter alle til at komme med forslag til hvad foreningens 
hjemmeside skal indeholde, flg blev drøftet.: 



  
- Link til kredsens kommuner med info om jord deponi mv. 
- En åben del samt en lukket del kun for medlemmerne 

 
Arbejdet med hjemmesiden er i fuld gang og medlemmerne bliver informeret når den går i luften. 
 
Herefter blev der spurgt fra Åge Schelde, om der er en der vil stille op til netværket selvkørende 
vognmænd, da Holger Nielsen holder op. Netværket er oprettet på initiativ af DTL, og holder møde 
ca 1 gang i kvartalet, som regel på Vissenbjerg Store Kro.  
 
Der er i dag 22 medlemmer i kontaktudvalgsgruppen som repræsenterer 12-1300 medlemmer. 
Formanden for DTL Jørgen Egeskov roser gruppen for de mange gode forslag og input, de kommer 
med til hovedorganisationen.   
 
Det blev forslået, at der søges en frivillig kandidat ved fremsendelse af referat, og bestyrelsen vil på 
næste bestyrelsesmøde samle trådene og sørge for kandidaten indtræder i netværket. 
 
Efterfølgende takkede dirigenten for god ro og orden og hævede herefter generalforsamlingen. 
 
 
Referent.: Henrik Jessen 
 
 


